ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v cung cấp thông tin phục vụ

công tác chỉ đạo, điều hành

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1486/SCT-QLTM ngày 16 tháng 8 năm 2021 của Sở

Công Thương về việc cung cấp thông tin phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành (có

văn bản gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng

chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương có liên quan thực hiện một số nội dung

sau:

1. Thường xuyên nắm bắt, tổng hợp thông tin các hoạt động thiện nguyện,

vận động hỗ trợ các nhu yếu phẩm thiết yếu cho các tỉnh phía Nam đang thực hiện

giãn cách xã hội của các tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện đến thời điểm hiện

nay; thông tin của các tổ chức, cá nhân hỗ trợ cho lực lượng tuyến đầu phòng chống

dịch tại các khu cách lý, các chốt kiểm dịch trên địa bàn huyện trong thời gian qua.

2. Tổng hợp, báo cáo kết quả về Sở Công Thương trước 16 giờ 30 phút

ngày 18/8/2021 (chiều nay). Định kỳ vào thứ Ba hàng tuần, tổng hợp, tham mưu

Báo cáo của UBND huyện gửi Sở Công Thương theo quy định.

Do thời gian gấp rút; yêu cầu các đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2021-08-18T15:13:06+0700

		2021-08-18T15:26:51+0700

		2021-08-18T15:26:51+0700

		2021-08-18T15:26:51+0700

		2021-08-18T15:26:51+0700